MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 163/2023 - PROEN (15.06.43)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 29 de junho de 2023.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas
atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso I, da Portaria nº 1.604/2018, publicada
no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.013423/202
3-15,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR, a Portaria nº 68/PROEN/2022, de 06 de julho de 2022.

Art. 2º DESIGNAR, os professores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Trabalho de Conclusão de
Curso e Estágio Supervisionado Obrigatório (CTES) do Curso de Bacharelado em Administração - Campus
Capanema.

Membros docentes:

Prof. Dr. Marcello Neiva de Mello - SIAPE: 2083669 - Presidente

Prof. Dr. Artur Vicente da Costa - SIAPE: 2312818 - membro

Prof. Dr. Luis Carlos Freitas Rodrigues - SIAPE: 2316502 - membro

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 29/06/2023 16:40)
JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN (15.06.43)

Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.013423/2023-15

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 163 2023 PORTARIA 29/06/2023 0a9fbc8694

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf